
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 6ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«19 » февраль 2024 и. № 34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » Февраля .2024

Об утверждении Порядка предоставления отдельным категориям 
лиц, осуществляющим охрану общественного порядка 

и обеспечение общественной безопасности на территории 
Республики Башкортостан, ежеквартальной денежной выплаты

Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 22 декабря 

2023 года № УГ-1165 «Об установлении дополнительной меры 
социальной поддержки отдельным категориям сотрудников Министерства 
внутренних дел по Республике Башкортостан, Уфимского линейного 
управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на 
транспорте и Управления Федеральной службы войск национальной 
гвардии Российской Федерации по Республике Башкортостан» 
(с последующими изменениями) Правительство Республики
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления отдельным
категориям лиц, осуществляющим охрану общественного порядка 
и обеспечение общественной безопасности на территории
Республики Башкортостан, ежеквартальной денежной выплаты.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра финансов Республики Башкортостан 
Игтисамову Л.З.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2024 года.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров












